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Det er mig en fornøjelse at kunne byde 
så mange dygtige skytter velkommen 
til De Danske Politimesterskaber i 
skydning, der i år afholdes i det dejlige 
område ved Vingsted i Sydøstjyllands 
Politikreds.

Det er godt at se, at foreningslivet i 
dansk politi lever i bedste velgående 
og at interessen for at dyrke skydning 
går ud over de obligatoriske årlige skyd-
ninger i politikredsene.

Jeg håber, at alle når deres egne mål-
sætninger for deres resultater i kon-
kurrencen og at der samtidigt bliver 

plads til at nyde godt kammeratskab 
og berigende socialt samvær med gode 
kollegaer.

Jeg vil gerne benytte lejligheden til at 
takke Politiets Idrætsforening Vejle for, 
i samarbejde med DPIF.s skydeudvalg, 
at have arrangeret mesterskaberne.

Jeg ønsker jer alle held og lykke i kon-
kurrencerne og god fornøjelse med de 
øvrige begivenheder.

Velkommen!

Lone Sehested

Velkommen til 
Sydøstjyllands Politikreds

På vegne af Politiets Idrætsforening i 
Vejle vil jeg gerne byde alle deltagere, 
ledere og hjælpere hjertelig velkom-
men til De Danske Politimesterskaber 
i skydning, som afvikles på skydeba-
nerne i Vingsted.

Midt i det smukke Vejle Å-dal ligger 
vel nok et af Danmarks mest moderne 
skydebaneanlæg. I disse fantastiske 
rammer ser vi frem til et par gode dage 
med sportslig og kollegialt samvær.

Jeg vil gerne rette en særlig tak til 
skydeudvalget med Jan Poulsen i spid-
sen for kyndig vejledning og bistand i 
forbindelse med tilrettelæggelsen af 
arrangementet.

Samtidig vil jeg benytte lejligheden til at 
takke Anette Thomsen og Bennedikte 
Nielsen, der har ydet et stort stykke 
arbejde m.h.t. planlægning og afvikling 
af dette politimesterskab. En stor tak 
skal også lyde til alle, der har hjulpet 
op til stævnet, og de der deltager som 
hjælpere på stævnedagene. 

Alt i alt har vi i PI Vejle forsøgt at skabe 
de bedst mulige rammer for alle aktø-
rer. Så med håbet om et par gode dage 
i idrættens og ikke mindst i det sociale 
samværs tegn byder jeg endnu engang 
velkommen til et dansk politimester-
skab i Vejle.

Stefan K. Rasmussen
formand

Velkomst
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Deltagere og skydetider

200 meter
Nr. Navn Tjenestested Ligg Vet 3x10

Skydehold tirsdag kl. 0900 
1 Kim Thorsen Randers 
2 Henrik Sønderstrup Jensen Århus  
3 Dennis Sletting Århus  
4 Michael Møller-Hansen Århus  
5 Claus W. Jespersen Århus  
6 
7 
8 
9 
10 

Skydehold onsdag kl. 1000 
11 Gert Østergård Holstebro 
12 Jens Peter Jensen Randers 
13 Lars Vestergaard  Randers 
14 Jan Poulsen Århus  
15 Søren S. Rasmussen KBH 
16 Ole Hardon  KBH 
17 Bo Lilja Fredericia 
18 Hans Kristian Laubel KBH x 
19 Karl Otto Laursen  Vejle x
20 

Skydehold onsdag kl. 1100 
1 Henning Kamp KBH x
2 Ivar Mattesen KBH x
3 Bjørn Nielsen KBH x
4 Erik Andereasen  KBH x
5 Kristian B. Jensen  Århus 
6 Niels T. Kristensen Århus 
7 
8 
9 
10 
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Deltagere og skydetider

Englandsmatch
Nr. Navn Tjenestested

1 Holstebro
2 	Randers
3 KBH
4 Fredericia
5 Randers
6 Vejle
7 KBH
8 Vejle
9 Vejle
10 Vejle
11 Vejle
12 Ålborg
13 Ålborg
14 Ålborg
15 Ålborg
16 
17 
18 
19 
20 
21 

Skydehold tirsdag kl. 0900 
Gert Østergård  
Jens Peter Jensen 
Søren S. Rasmussen  
Bo Lilja  
Lars Vestergaard 
Anette G. Thomsen 
Ole Hardon 
Bennedikte S. Nielsen  
Jonathan Christensen  
Jens Jensen 
Tobias Guldmann Thomsen 
Ole Birger Hansen 
Søren Fribo Pedersen  
Ulrik Madsen 
Kent Michael Glinvad  

50 meter Liggende 30 skud 
Henrik sønderstrup Århus »
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Deltagere og skydetider

Hel - halvmatch
Nr. Navn Tjenestested Helmatch Halvmatch

Skydehold tirsdag efter Englandsmatch 
1 Gert Østergård Holstebro 
2 Jens Peter Jensen Randers 
3 Søren S. Rasmussen KBH 
4 Bo Lilja Fredericia 
5 Lars Vestergaard Randers 
6 Anette G. Thomsen Vejle  
7 Ole Hardon KBH 
8 Bennedikte S. Nielsen Vejle  
9 Jonathan Christensen Vejle  
10 Jens Jensen Vejle  

Tobias Guldmann Thomsen Vejle 

Salonriffel Liggende VET
Nr. Navn Tjenestested Klasse

Skydehold tirsdag kl. 0900 
1 Ivar Mattesen KBH VET
2 Karl Otto Laursen Vejle VET
3 Erik Andreasen KBH VET
4 Bjørn Nielsen KBH VET
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 »



8

D
e

ltag
e

re
 o

g
 skyd

e
tid

e
r

Deltagere og skydetider

Standard
Nr. Navn Tjenestested

Skydehold tirsdag kl. 0900 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 

Skydehold tirsdag kl. 1100 
1 Ricky Winther Grindsted/Billund
2 Robert Mikkelsen  Grindsted/Billund
3 Henrik S. Møller  Viborg
4 Gunnar Mejlby Viborg
5 John Friborg Horsens
6 Kent Michael Glinvad Ålborg
7 Ole BirgerHansen  Ålborg
8 
9 
10 

Skydehold tirsdag kl. 1300 
1 Jan Poulsen Århus
2 Børge Bladsgaard Jensen  Grindsted/Billund
3 Henrik Rose  Århus
4 Hans Kristian Laubel KBH
5 Aksel H. Hansen  Lufthavnen 
6 Steffen Andreasen Viborg 
7 Søren Fribo Pedersen Ålborg 
8 Niels Jørn Gaarn  Ålborg 
9 
10 
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Skydehold onsdag kl. 0800 
1 Ole Hardon  KBH 
2 Kim Wallbridge  KBH 
3 
4 Conny Jensen KBH 
5 Henrik S. Møller Viborg 
6 
7 
8 
9 
10 

Skydehold onsdag kl. 1000 
1 Flemming Harder  KBH VET
2 Ejvind Mandsen  KBH VET
3 Niels Peter Bro Viborg 
4 Henrik Sønderstrup-Jensen Århus 
5 Niels Kristian Bertelsen Grindsted/Billund 
6 Poul-Erik W. Andersen Grindsted/Billund 
7 
8 
9 
10 

Skydehold onsdag kl. 1200 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
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Deltagere og skydetider

Grov - sport
Nr. Navn Tjenestested

Skydehold tirsdag kl. 0900 
1 Ronni Andersen  Vestegnen
2 Brian Damsgaard  Vestegnen
3 Henning Bregnsholm Vestegnen
4 Ricky Winther Grindsted/Billund
5 Henrik Rose  Århus
6 Anders Laursen  Viborg
7 Henrik S. Møller  Viborg
8 
9 
10 

Skydehold tirsdag kl. 1100 
1 Charlotte Olesen  Vestegnen
2 Vivian Bang  NSJÆ Helsingør 
3 Conny Jensen KBH 
4 Mike J. T. Johansen Vestegnen 
5 Brian V. Jensen  Vestegnen 
6 Nikolaj B. Laustsen Vestegnen 
7 Henning Kamp KBH  VET
8 Jan Poulsen Århus 
9 Flemming Harder  KBH  VET
10 Henrik Sønderstrup-Jensen Århus 
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Skydehold onsdag kl. 0900 
1 Mads C. Nørskov  Vestegnen 
2 Henrik A. Jensen  Vestegnen 
3 Søren Fribo Pedersen  Ålborg 
4 Niels Peter Bro Viborg 
5 Steffen Andreasen Viborg 
6 Gunnar Mejlby Viborg 
7 Aksel Hansen Lufthavnen 
8 Børge Bladsgaard Jensen Grindsted/Billund 
9 
10 

Skydehold onsdag kl. 1100 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9
10

Nr. Navn Tjenestested

Tirsdag kl. 0900 til kl. 1100 
1 Jan Poulsen Århus
2 Hans Kristian Laubel KBH
3 Aksel H. Hansen  Lufthavnen
4 Niels Peter Bro Viborg
5 Steffen Andreasen Viborg
6 Niels Jørn Gaarn  Ålborg

Fripistol

»
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Deltagere og skydetider

Silhuetpistol
Nr. Navn Tjenestested

Skydehold tirsdag kl. 1500 
1 Niels Kristian Bertelsen  Grindsted/Billund
2 Poul-Erik Andersen Grindsted/Billund
3 
4 

Skydehold tirsdag kl. 1600 
1 Ricky Winther Grindsted/Billund
2 Børge Bladsgaard  Grindsted/Billund
3 
4 

Skydehold tirsdag kl. 1700 
1 Jan Poulsen Århus 
2 Robert Mikkelsen  Grindsted/Billund 
3 Flemming Harder  KBH  VET
4 Aksel Harnundal Hansen Lufthavnen »

Støt vore annoncører
- de støtter os..........
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Deltagere og skydetider

Tjeneste præcision
Nr. Navn Tjenestested

Skydehold tirsdag kl. 0900 
1 Robert Mikkelsen  Grindsted/Billund
2 Armin Karat  Sydøstjylland
3 Maiken S. Hansen  Sydøstjylland
4 Kim S. Nielsen Sydøstjylland
5 Henrik Wiberg Lufthavnen
6 Kim Larsen  Lufthavnen
7 
8 
9 
10 

Skydehold tirsdag kl. 1000 
1 Dennins Sletting  Århus
2 Michael Møller-Hansen  Århus
3 Claus Wheler Jespersen Århus
4 Henriette Duch Sydøstjylland
5 Søren Greve Sydøstjylland
6 Tommi f. Wolff Sydøstjylland
7 Johnny Larsen Lufthavnen
8 Stig Baasch  Lufthavnen
9 
10 
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Skydehold tirsdag kl. 1100 
1 Niels Kristian Bertelsen  Grindsted/Billund
2 Kim Thorsen Randers
3 Rasmus N. Rendbeck  Randers
4 Mads Flansmose Nielsen Randers
5 Jesper Kiwi Hirtsgaard  NSJÆ Helsingør
6 Claus Bering Jensen Silkeborg
7 Rasmus Feldballe  Silkeborg
8 
9 
10 

Skydehold tirsdag kl. 1200 
1 Børge Bladsgaard Jensen Grindsted/Billund
2 Poul-Erik Andersen Grindsted/Billund
3 Kim Wallbridge  KBH
4 Aksel Harmundal Hansen Lufthavnen
5 Ulrik Madsen Ålborg
6 Cecilie W. Rudolf  Vejle
7 Lisbeth M. Kristensen  Vejle
8 Jess Lippert Nielsen Vejle
9 
10 »
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1 Århus
2 Århus
3 Horsens
4 Vestegnen
5 Vestegnen
6 Ålborg
7 Vestegnen
8 
9 
10 

1 Viborg
2 Viborg
3 KBH
4 Vestegnen
5 Vestegnen
6 Vejle
7 Vejle
8 Vejle
9 
10 

1 Århus
2 KBH
3 Vestegnen
4 Vestegnen
5 Vestegnen
6 Vejle
7 Vejle
8 

Skydehold tirsdag kl. 1300 

Kristian Bruun Jensen 
Niels Thing Kristensen 
John Friborg 
Ronni Andersen  
Brian Damsgaard  
Kent Michael Glinvad 
Mikael Laage Nielsen 

Skydehold tirsdag kl. 1400 
Gunnar Mejlby 
Henrik S. Møller  
Conny Jensen 
Charlotte Olesen  
Henning Gude Bregnsholm 
Jonathan Christensen  
Jens Jensen 
Tobias Guldmann Jensen 

Skydehold tirsdag kl. 1500 
Jan Poulsen 
Flemming Harder  
Mike Jean Tams Johansen 
Brian Vibjerg Jensen 
Nikolaj Barslund Laustsen 
Anette Gaarde Thomsen 
Bennedikte S. Nielsen  
Cathrine Buhl Vejle

9 
10 »
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Skydehold tirsdag kl. 1600 
1 Henrik Rose  Århus
2 Henrik Sønderstrup-Jensen Århus
3 Ole Hardon  KBH
4 Hans Kristian Laubel KBH
5 Mads Caning Nørskov  Vestegnen
6 Henrik Agerholm Jensen Vestegnen
7 
8 
9 
10 

Skydehold onsdag kl. 0900 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 

Skydehold onsdag kl. 1000
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
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Deltagere og skydetider

Tjeneste Faldmål
Nr. Navn Tjenestested

Skydehold onsdag kl. 0800 
1 Nikokaj Barslund Laustsen Vestegnen
2 Brian Damsgaard  Vestegnen
3 Charlotte Olesen  Vestegnen
4 Henning Gude Bregnsholm Vestegnen
5 Flemming Harder  KBH
6 Kim Wallbridge  KBH
7 Jesper Kiwi Hirtsgaard  NSJÆ Helsingør
8 Conny Jensen KBH

Skydehold onsdag kl. 0900 
1 Brian Vibjerg jensen Vestegnen
2 Mike Jean Tams Johansen Vestegnen
3 Ronni Andersen  Vestegnen
4 Claus Wheler Jespersen Århus
5 Kristian Bruun Jensen  Århus
6 Niels Thing Kristensen  Århus
7 Aksel Hansen Lufthavnen
8 Henrik Wiberg Lufthavnen

Støt vore annoncører
- de støtter os..........

»



20

1 Viborg
2 Vestegnen
3 Vestegnen
4 Århus
5 Lufthavnen
6 Lufthavnen
7 KBH
8 Lufthavnen

1 Vejle
2 Vejle
3 Århus
4 Randers
5 Randers
6 Randers
7 Viborg
8 Viborg
9 
10 

1 Vejle
2 Horsens
3 Århus
4 Århus
5 Århus
6 Grindsted/Billund
7 Grindsted/Billund
8 

Skydehold onsdag kl. 1000 
Gunnar Mylby 
Mads Caning Nørskov  
Henrik Agerholm Jensen 
Jan Poulsen 
Johnny Larsen 
Stig Baasch  
Hans Kristian Laubel 
Kim Larsen  

Skydehold onsdag kl. 1100 
Jonathan Christensen  
Jens Jensen 
Henrik Sønderstrup-Jensen 
Kim Thorsen 
Rasmus N. Rendbeck  
Mads Flandsmose Nielsen 
Anders Bech Laursen  
Henrik Søndergård Møller 

Skydehold onsdag kl. 1200 
Tobias Guldmann Thomsen 
John Friborg 
Dennis Sletting 
Michael Møller-Hansen  
Henrik Rose  
Niels Kristian Bertelsen  
Ricky Winther 
Cathrine Buhl Vejle

9 
10 
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Skydehold onsdag kl. 1300 
1 Cecilie W. Rudolf  Vejle
2 Jess Lippert Nielsen Vejle
3 Lisbeth M. Kristensen  Vejle
4 Anette G. Thomsen Vejle
5 Bennedikte S. Nielsen  Vejle
6 Henriette Duch Sydøstjylland
7 Søren Greve Sydøstjylland
8 Tommi F. Wolff  Sydøstjylland
9 Poul Erik Andersen Grindsted/Billund
10 Robert Mikkelsen  Grindsted/Billund

Skydehold tirsdag kl. 1700 
1 Claus B. Jensen  Silkeborg
2 Rasmus Feldballe  Silkeborg
3 Kent M. Glinvad  Ålborg
4 Ulrik Madsen Ålborg
5 Armin Karat  Sydøstjylland
6 Maiken S. Hansen  Sydøstjylland
7 Kim S. Nielsen Sydøstjylland
8 Mikael Laage Jensen Vestegnen

Skydehold onsdag kl. 1000 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 

Skydehold onsdag kl. 1100 
1 
2 
3 
4
5
6
7
8
9
10 »
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Deltagere og skydetider

Total skytter
1 Jens Peter Jensen Randers *
2 Lars Vestergaard  Randers *
3 Rasmus N. Rendbeck  Randers *
4 Kim Thorsen Randers *
5 Mads Flansmose Nielsen Randers *
6 John Friborg Horsens *
7 Jesper Kiwi Hirtsgaard  NSJÆ Helsingør *
8 Vivian Bang  NSJÆ Helsingør *
9 Bo Lilja  Fredericia  *
10 Søren S. Rasmussen KBH  *
11 Ole Hardon  KBH *
12 Flemming Harder  KBH *
13 Ejvind Madsen KBH *
14 Henning Kamp KBH *
15 Ivar Mattesen KBH *
16 Bjørn Nielsen KBH *
17 Erik Andreasen  KBH *
18 Kim Wallbridge  KBH *
19 Hans Kristian Laubel KBH *

20 Conny Jensen KBH  *
21 Henrik Wiberg  KBH Lufthavn *
22 Kim Larsen  KBH Lufthavn *
23 Johnny Larsen KBH Lufthavn *
24 Stig Baasch  KBH Lufthavn *
25 Aksel Hansen KBH Lufthavn *
26 Ronni Andersen Vestegnen  *
27 Brian Damsgaard Vestegnen  *
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28 Charlotte Olesen  Vestegnen *
29 Henning Gude Bregnsholm Vestegnen *
30 Mike J. T. Johansen Vestegnen *
31 Brian V. Jensen  Vestegnen *
32 Nikolaj B. Laustsen Vestegnen *
33 Mads C. Nørskov  Vestegnen *
34 Henrik A. Jensen  Vestegnen *
35 Henrik Søndergård Møller Viborg *

36 Niels Peter Bro Viborg *

37 Steffen Andreasen Viborg *
38 Gunnar Mejlby Viborg *
39 Anders Bech Laursen Viborg *
40 Ricky Winther Grindsted/Billund *
41 Niels Kristian Bertelsen Grindsted/Billund *
42 Poul-Erik W. Andersen Grindsted/Billund *

43 Robert Mikkelsen  Grindsted/Billund *
44 Børge Bladsgaard Jensen Grindsted/Billund *
45 Gert Østergård Holstebro  *

46 Armin Karat  Sydøstjylland *
47 Maiken S. Hansen  Sydøstjylland *
48 Kim S. Nielsen Sydøstjylland *
49 Henriette Duch Sydøstjylland *
50 Søren Greve Sydøstjylland *
51 Tommi F. Wolff  Sydøstjylland *
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52 Jan Poulsen Århus  *
53 Henrik Rose  Århus  *
54 Henrik Sønderstrup-Jensen Århus  *
55 Århus  *
56 Århus  *

57 Århus  *
58 Århus  *
59 Århus  *
60 Vejle *
61 Vejle *

62 Vejle *
63 Vejle *
64 Vejle *

65 

Dennis Sletting 
Michael Møller-Hansen 

Claus W. Jespersen 
Kristian B. Jensen  
Niels Thing Kristensen  
Anette Gaarde Thomsen 
Bennedikte S. Nielsen  

Jonathan Christensen 
Cathrine Buhl 
Karl Otto Laursen  

Jens Jensen Vejle *
66 Tobias Guldmann Thomsen Vejle *
67 Nikolaj Peter Johansen Århus  *
68 Ole Birger Hansen  Ålborg 

69 Niels Jørgen Gaarn Ålborg 
70 Søren Fribo Pedersen Ålborg 
71 Ulrik Madsen Ålborg

72 Michael Handrup  Ålborg
73 Kent Michael Glinvad Ålborg
74 Claus Bering Jensen Silkeborg
75 Rasmus Feldballe  Silkeborg
76 
77 
78 

79 

80 
81 
82 

83

84
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